jjrejudicando, vel aliqua alia dampna eis inferendo, precipue ipsi qui Scotos de Insulis, \Tilgariter

Red Shankes, introducunt, fovent, auxiliant, aut nutriunt, eos et eorum quemlibet sic facientes, idem
Conacius Oneyll, pro posse suo, destruet, deponet, subjugabit, et punet, ad placitum Deputati pro

tempore existente, ea punitione qua ipse voluit Deputatus ; et si ad hoc habilis parte non existit,

hinc Deputatus, pro tempore existens, eum coadjuvabit, et hoc dictus Conacius Oneyll faciet sine

fraude vel dole. Concordatum est insuper, ex utraque parte, quod omnes articuli et clausule

indenturarum nuperime factarum inter Dominum Willielmum Skevington, dudum Domini Regis sue
terre Hibernie Deputatum, et eundeni Conacium Oneyll, observabuntur, et firmiter custodientur

imposterum, tam ex parte Domini Deputati jam existente, et pro tempore existente, quam pro parte

dicti Conacij ; quemadmodum Dominus Deputatus observabit, et observari promittet, et firmiter

custodiet Domino Oneyll ea, que specificantur quo ad tributum et ad antiqua sua consueta levanda

et exegenda, pro se et suis successoribus, modo et forma que continentur in eisdem indenturis ; sicut

idem Deputatus, et Deputati pro tempore existente, exigent et levabunt pro Domino Rege de
adherentibus, cognatis, atque ceteris quibuscunque de pace Domini Oneyll existentibus, redditus,

revensiones, et cetera tributa Regie Magestati spectantia, debita, sive imposterum debenda, absque
pacis ruptione

; et ad hoc idem Conacius Oneyll Deputatum pro tempore existentem manutenebit,

pro posse suo, sine diminutione dominij sui. Item concordatum est, quod pretatus Conacius Oneyle
exurget in omni itenere, et magno viagio, vulgariter nuncupato hostinges, tanto hominum numero
bellicorum, equestrium et pedestrium, quo hcitum faceret, peteret, et mittere, pro posse suo, cum
capitaneo et vexillis eis congruis, suis proprijs sumptibus ; et ita sic faciens, Dominus Deputatus
erit sibi favorabilis ; et ipsum, tanquam subditumDomini Regis, defendet, auxiliabit, et manutenebit.
In cujus rei testimonium sigillum consuetum Domini Oneyll presentibus, remanentibus Domino
Deputato, est appensum, mcnse, die, anno, et loco supradictis.

Gray's letter to the King is to the same effect with the first paragraph of the letter in the text

;

and for the rest, he refers to a letter from himself and the Council to Crumvell. Cox states, (erro-
neously, as it appears,) that it was Sir William Brereton, who was sent to the confines of Ulster,
to parley with ONeil.